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

Andre utgifter
Ny eier må påregne seg faste løpende kostnader som forsikring, strøm, tv/     internett,  
brøyting o.l. Nevnte faste utgifter vil i stor grad variere etter eget forbruk, ønsker og  
avtaler. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 50, bruksnummer 39 i Drangedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4016/      50/      39:
Dokumentnr: 1029 ‑ Rettighet
Tinglyst: 30.08.1958 
Rettighetshaver: Drangedal Everk Kf 
Org.nr: 971 028 440
Dokumentet viser til avtale/      rettigheter for Drangedal Everk vedrørende vei, samt  
utnyttelse av vassdraget Suvdøla. 
Dokumentet ligger vedlagt salgsoppgaven. Ny kjøper anbefales å sette seg inn i  
dokumentet. 
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Dokumentnr: 504566 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Tinglyst: 06.07.2010 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4016 Gnr:50 Bnr:11 
Tomten har fått nytt bruksnummer. 
Dokumentnr: 504566 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Tinglyst: 06.07.2010 
Utgått festenr: Knr:0817 Gnr:50 Bnr:4 Fnr:2 
Tidligere festenummer. Tomten er nå eiet. 

Dokumentnr: 410961 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tinglyst: 01.01.2020 
Tidligere: Knr:0817 Gnr:50 Bnr:39 

Dokumentnr: 542819 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tinglyst: 01.01.2024
Tidligere: Knr:3815 Gnr:50 Bnr:39 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for bolig, datert; 27.08.1975
Følgende arbeid gjenstod: 
‑ Kjellertrapp (må bruke utvendig inngang inntil videre) 
‑ Terrasse
‑ Kjeller mangler innredning, lettvegger
‑ Innvendige dører, puss av vegger og gulv
‑ Utvendig puss av grunnmur
‑ Kjellervindu og dører

Det foreligger også midlertidig brukstillatelse for tilbygg (carport og terrasse), datert;  
02.02.1979
Følgende arbeid gjenstod: 
‑ Side avstiving må forankres bedre. 
‑ En stolpe må sikres bedre mot utglidning fra fundament

Det foreligger udaterte tegninger for bolig. 
Det er noen avvik fra dagens løsning på plantegning: 
‑ Adkomst til soverom merket med rom nr. 12, har i dag adkomst via soverom rom nr. 8  
og benyttes som walk‑in closet. Ikke medregnet i antall soverom. 
‑ Ett rom benyttet som soverom på hovedplan er på tegninger oppgitt som bod.  
Omgjøring av s‑rom til p‑rom er søknads pliktig. 

Fasadetegninger stemmer relativt godt med dagens løsning med ett par unntak: 
‑ I stedet for 4 små kjellervinduer som vist på tegninger, har dagens løsning 3 større  
vinduer. Det er også større vinduer på østveggen en hva tegninger viser. 
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‑ Dagens løsning har dør på vestveggen. På tegninger er det ikke tegnet inn hverken  
dør eller vindu her. Fasadeendringer er søknadspliktige. 

Omgjøring av s‑rom til p‑rom, samt fasadeendringer er søknadspliktig. 

Avvik beskrevet ovenfor er å anse som lovlighetsmangler/      ulovligheter. En  
lovlighetsmangel er et avvik mellom tillatt bruk og faktisk bruk. Konsekvenser av  
lovlighetsmangler er at kommunen for eksempel kan gi pålegg om tilbakeføring eller  
kreve retting, i ytterste konsekvens kan det fremsettes pålegg om rivning. Kommunen  
kan også innkreve tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden. Kjøper overtar  
ansvar og risiko for nevnte forhold.

Det foreligger udaterte tegninger for tilbygg (carport og terrasse).
Tegninger av terrasse stemmer med dagens løsning. Kan ikke se det er tegnet inn  
carport på tegninger. Likevel er det gitt midlertidig brukstillatelse for tiltaket. Det antas  
at forholdet ikke er av praktisk betydning for kjøper. Kjøper overtar likevel risiko for  
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